
UCHWAŁA NR XXXI/287/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wyszków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 95.449.232 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 89.064.593 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 6.384.639 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 107.099.946 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 84.992.904 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 22.107.042 zł, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Gminę zgodnie z zawartymi umowami w wysokości 1.173.444 zł. 

4. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

5. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 5 . 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 11.650.714 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 3.782.636 zł . 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 6 , z tego: 

a) przychody w kwocie 14.395.274 z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 6.527.196 zł . 

b) rozchody w kwocie 2.744.560 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów . 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
5.000.000 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów, 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

a. na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
określonej w § 2 ust. 1, 

b. na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 2 lit. b 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 542.000 zł, 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości - 633.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 233.000 zł. 

b) wydatki bieżące na oświatę w wysokości 400.000 zł. 

Strona 1Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów 
budżetowych w zakresie określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały, 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy . 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień między działami. 

4. Dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych do kwoty 100.000 zł., z wyłączeniem 
przeniesień między działami , nie powodujących likwidacji planowanego lub wprowadzenia nowego 
zadania. Upoważnienie dotyczy tylko zadań rocznych. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Planowane  dochody  budżetu   na 2013   r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 406 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 406 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

406 387,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

420 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości 220 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

400 000,00

750 Administracja publiczna 350 232,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 290 232,00

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

290 205,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

27,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 6 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 504,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych 30 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

49 452 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych,  opłacany w formie karty podatkowej 100 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności  cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

9 290 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 8 500 000,00
0320 Podatek rolny 500,00
0330 Podatek leśny 60 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 700 000,00
0500 Podatek od czynności  cywilnoprawnych 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 25 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności  cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

11 278 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 100 000,00
0320 Podatek rolny 180 000,00
0330 Podatek leśny 48 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 1 600 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 150 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3 000 000,00

0500 Podatek od czynności  cywilnoprawnych 1 000 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 353 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu 750 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

100 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 27 430 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 530 545,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 900 000,00

758 Różne rozliczenia 24 365 557,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 24 298 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 298 817,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 41 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 740,00
801 Oświata i wychowanie 1 261 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

178 890,00

80101 Szkoły  podstawowe 46 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

38 800,00

0830 Wpływy z usług 7 960,00
80104 Przedszkola 1 030 950,00

Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

49 800,00

0830 Wpływy z usług 881 150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

80110 Gimnazja 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 500,00

80195 Pozostała działalność 178 890,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

178 890,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

152 056,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

26 833,50

852 Pomoc społeczna 11 766 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

427 680,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 535 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 457 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

75 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

85 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

56 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

69 000,00

85216 Zasiłki stałe 662 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

652 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

511 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi
opiekuńcze 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

140 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

85295 Pozostała działalność 280 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

280 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

234 888,00

85395 Pozostała działalność 234 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

234 888,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

220 936,38

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

13 951,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

92116 Biblioteki 65 000,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

65 000,00

bieżące 89 064 593,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

413 778,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 589 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 589 043,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 589 043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 589 043,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

1 589 043,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 596,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 195 596,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 195 596,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 195 596,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

1 016 256,00

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————



6209

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

179 340,00

majątkowe 6 384 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 784 639,00

Ogółem: 95 449 232,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie  wydatków na
realizację  zadań  finansowanych z udziałem
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

3 198 417,00

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Strona 11
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Planowane  wydatki budżetu  na 2013 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem

środków,  o
których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt

2 i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie

wkładów  do spółek
prawa  handlowego

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki  związane
z realizacją  ich

statutowych
zadań;

wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem  środków
o których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt. 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo  i łowiectwo 2605043 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 2589043 2589043 2589043 0

1010 Infrastruktura  wodociągowa  i sanitacyjna  wsi 2589043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2589043 2589043 2589043 0

6057 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1589043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1589043 1589043 1589043 0

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

1022

Zwalczanie  chorób  zakaźnych  zwierząt  oraz
badania  monitoringowe  pozostałości
chemicznych  i biologicznych  w tkankach  zwierząt
i produktach  pochodzenia  zwierzęcego

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850
Wpłaty  gmin  na rzecz izb rolniczych  w wysokości
2% uzyskanych  wpływów  z podatku  rolnego

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 Przetwórstwo  przemysłowe 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 0

15011 Rozwój  przedsiębiorczości 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 0

6630

Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu
województwa  na inwestycje  i zakupy
inwestycyjne  realizowane  na podstawie
porozumień  (umów)  między  jednostkami
samorządu  terytorialnego

9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 0

600 Transport  i  łączność 11607918 2210080 2210080 0 2210080 0 0 0 0 0 9397838 9397838 0 0

60004 Lokalny  transport  zbiorowy 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 1406387 406387 406387 0 406387 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 406387 406387 406387 0 406387 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na
dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych
i zakupów  inwestycyjnych

1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

60016 Drogi  publiczne  gminne 9936531 1538693 1538693 0 1538693 0 0 0 0 0 8397838 8397838 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 1088693 1088693 1088693 0 1088693 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 8377838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8377838 8377838 0 0

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na
dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych
i zakupów  inwestycyjnych

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

700 Gospodarka  mieszkaniowa 3950000 950000 950000 0 950000 0 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0

70004
Różne  jednostki  obsługi  gospodarki
mieszkaniowej

620000 620000 620000 0 620000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 620000 620000 620000 0 620000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 3330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600
Kary i odszkodowania  wypłacane  na rzecz osób
prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych

130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek
budżetowych

3000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0

710 Działalność  usługowa 790000 790000 790000 31200 758800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany  zagospodarowania  przestrzennego 430000 430000 430000 21200 408800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 408800 408800 408800 0 408800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71013
Prace  geodezyjne  i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

360000 360000 360000 10000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja  publiczna 7567205 7497205 7043205 5170205 1873000 0 454000 0 0 0 70000 70000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 290205 290205 290205 290205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 228205 228205 228205 228205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin  (miast  i  miast  na prawach  powiatu) 467000 467000 17000 0 17000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne  wydatki  na rzecz osób  fizycznych  450000 450000 0 0 0 0 450000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin  (miast  i  miast  na prawach  powiatu) 6659000 6599000 6595000 4870000 1725000 0 4000 0 0 0 60000 60000 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 3700000 3700000 3700000 3700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 13



4100 Wynagrodzenia  agencyjno-prowizyjne 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 645000 645000 645000 645000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 770000 770000 770000 0 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek  od towarów  i usług  (VAT). 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek
budżetowych

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

75075 Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego 110000 110000 110000 10000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała  działalność 41000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

2900

Wpłaty  gmin  i powiatów  na rzecz innych
jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz
związków  gmin  lub  związków  powiatów  na
dofinansowanie  zadań  bieżących

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6630

Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu
województwa  na inwestycje  i zakupy
inwestycyjne  realizowane  na podstawie
porozumień  (umów)  między  jednostkami
samorządu  terytorialnego

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

751
Urzędy naczelnych  organów  władzy  państwowej,
kontroli  i  ochrony  prawa  oraz sądownictwa

6504 6504 6504 3855 2649 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych  organów  władzy  państwowej,
kontroli  i  ochrony  prawa

6504 6504 6504 3855 2649 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 576 576 576 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 79 79 79 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2149 2149 2149 0 2149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa

1332474 1332474 1220900 756300 464600 0 111574 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 358974 358974 277400 71000 206400 0 81574 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne  wydatki  na rzecz osób  fizycznych  41574 41574 0 0 0 0 41574 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 11520 11520 11520 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 1880 1880 1880 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 57600 57600 57600 57600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona  cywilna 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż  gminna  (miejska) 972500 972500 942500 685300 257200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 515000 515000 515000 515000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 109000 109000 109000 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 13300 13300 13300 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 15



4430 Różne  opłaty  i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa  długu  publicznego 2573444 2573444 0 0 0 0 0 0 1173444 1400000 0 0 0 0

75702
Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i
pożyczek  jednostek  samorządu  terytorialnego

1400000 1400000 0 0 0 0 0 0 0 1400000 0 0 0 0

8110
Odsetki  od samorządowych  papierów
wartościowych  lub  zaciągniętych  przez jednostkę
samorządu  terytorialnego  kredytów  i pożyczek

1400000 1400000 0 0 0 0 0 0 0 1400000 0 0 0 0

75704
Rozliczenia  z tytułu  poręczeń  i gwarancji
udzielonych  przez Skarb  Państwa  lub  jednostkę
samorządu  terytorialnego

1173444 1173444 0 0 0 0 0 0 1173444 0 0 0 0 0

8020 Wypłaty  z tytułu  gwarancji  i  poręczeń 1173444 1173444 0 0 0 0 0 0 1173444 0 0 0 0 0

758 Różne  rozliczenia 1175000 1175000 1175000 0 1175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne  i celowe 1175000 1175000 1175000 0 1175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 1175000 1175000 1175000 0 1175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata  i wychowanie 41061775 38986775 34897326 27617754 7279572 3500000 410559 178890 0 0 2075000 2075000 0 0

80101 Szkoły  podstawowe 16593526 15793526 14568580 11880379 2688201 1000000 224946 0 0 0 800000 800000 0 0

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  publicznej
jednostki  systemu  oświaty  prowadzonej  przez
osobę  prawną  inną  niż  jednostka  samorządu
terytorialnego  lub  przez osobę  fizyczną

900000 900000 0 0 0 900000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 200946 200946 0 0 0 0 200946 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia  dla  uczniów 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 9005000 9005000 9005000 9005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 801721 801721 801721 801721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1760290 1760290 1760290 1760290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 256018 256018 256018 256018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 57350 57350 57350 57350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 312012 312012 312012 0 312012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 637228 637228 637228 0 637228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 140500 140500 140500 0 140500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 14310 14310 14310 0 14310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 749672 749672 749672 0 749672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 10250 10250 10250 0 10250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

17510 17510 17510 0 17510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4410 Podróże  służbowe  krajowe 13150 13150 13150 0 13150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 14850 14850 14850 0 14850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

708034 708034 708034 0 708034 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek  od nieruchomości 3435 3435 3435 0 3435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

8150 8150 8150 0 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

80103 Oddziały  przedszkolne  w szkołach  podstawowych 834235 834235 802967 737121 65846 0 31268 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 31268 31268 0 0 0 0 31268 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 564462 564462 564462 564462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 50204 50204 50204 50204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 106025 106025 106025 106025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 16430 16430 16430 16430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

36846 36846 36846 0 36846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola  8962294 8947294 6431334 5406335 1024999 2500000 15960 0 0 0 15000 15000 0 0

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

2500000 2500000 0 0 0 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 15960 15960 0 0 0 0 15960 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 4136911 4136911 4136911 4136911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 358977 358977 358977 358977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 759289 759289 759289 759289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 102658 102658 102658 102658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 48500 48500 48500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 180630 180630 180630 0 180630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 232700 232700 232700 0 232700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 159360 159360 159360 0 159360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 7540 7540 7540 0 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

12180 12180 12180 0 12180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

1420 1420 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 17
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4410 Podróże  służbowe  krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

320969 320969 320969 0 320969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

80110 Gimnazja 10224131 10224131 10134031 8343798 1790233 0 90100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 63100 63100 0 0 0 0 63100 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia  dla  uczniów 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 6432652 6432652 6432652 6432652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 544669 544669 544669 544669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1160940 1160940 1160940 1160940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 169537 169537 169537 169537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 418328 418328 418328 0 418328 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 9140 9140 9140 0 9140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 512612 512612 512612 0 512612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 7550 7550 7550 0 7550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

3220 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

10120 10120 10120 0 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 9850 9850 9850 0 9850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

476513 476513 476513 0 476513 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek  od nieruchomości 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie  uczniów  do szkół 1058740 1058740 1058740 138070 920670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 19110 19110 19110 19110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 1560 1560 1560 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 98600 98600 98600 98600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 915000 915000 915000 0 915000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

930 930 930 0 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114
Zespoły  obsługi  ekonomiczno-administracyjnej
szkół

659785 659785 659185 576345 82840 0 600 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 460000 460000 460000 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 29310 29310 29310 29310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 74885 74885 74885 74885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 12150 12150 12150 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 22550 22550 22550 0 22550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

11870 11870 11870 0 11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80145 Komisje  egzaminacyjne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 191740 191740 191740 0 191740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 6730 6730 6730 0 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

185010 185010 185010 0 185010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki  szkolne  i przedszkolne 694769 694769 692084 511626 180458 0 2685 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 2685 2685 0 0 0 0 2685 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 398015 398015 398015 398015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 32944 32944 32944 32944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 68510 68510 68510 68510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



4120 Składki  na Fundusz  Pracy 9157 9157 9157 9157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30110 30110 30110 0 30110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 104968 104968 104968 0 104968 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

7380 7380 7380 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała  działalność 1835555 575555 351665 17080 334585 0 45000 178890 0 0 1260000 1260000 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1180 1180 1180 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 15900 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia  bezosobowe 143820 143820 0 0 0 0 0 143820 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 25380 25380 0 0 0 0 0 25380 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 40800 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4247
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

8236,5 8236,5 0 0 0 0 0 8236,5 0 0 0 0 0 0

4249
Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

1453,5 1453,5 0 0 0 0 0 1453,5 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 29250 29250 29250 0 29250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 198580 198580 198580 0 198580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

62455 62455 62455 0 62455 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260000 1260000 0 0

851 Ochrona  zdrowia 782000 782000 555000 318100 236900 227000 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 32000 32000 32000 25000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie  narkomanii 35000 35000 35000 13000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 715000 715000 488000 280100 207900 227000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 20
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



2820
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom

227000 227000 0 0 0 227000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 75240 75240 75240 75240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 6523 6523 6523 6523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 21694 21694 21694 21694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 3503 3503 3503 3503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 173140 173140 173140 173140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup  środków  żywności 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 147800 147800 147800 0 147800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

1080 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

28200 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc  społeczna 15246840 15240840 3651518 2477521 1173997 0 11589322 0 0 0 6000 6000 0 0

85202 Domy  pomocy  społecznej 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup  usług  przez jednostki  samorządu
terytorialnego  od innych  jednostek  samorządu
terytorialnego

330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki  wsparcia 584680 584680 584680 408356 176324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 312000 312000 312000 312000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 23550 23550 23550 23550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 57156 57156 57156 57156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 7650 7650 7650 7650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 25824 25824 25824 0 25824 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup  środków  żywności 5880 5880 5880 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 44322 44322 44322 0 44322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 21



4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

56600 56600 56600 0 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

7998 7998 7998 0 7998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny  zastępcze 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup  usług  przez jednostki  samorządu
terytorialnego  od innych  jednostek  samorządu
terytorialnego

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w
rodzinie

20770 20770 20770 10770 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1550 1550 1550 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 220 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie  rodziny 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu
alimentacyjneego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia
społecznego

9612000 9612000 701063 542540 158523 0 8910937 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot  dotacji  oraz płatności,  w tym
wykorzystanych  niezgodnie  z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184  ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w nadmiernej  wysokości

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 8910937 8910937 0 0 0 0 8910937 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 221288 221288 221288 221288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 19800 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 291452 291452 291452 291452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1070 1070 1070 0 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 22
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



4300 Zakup  usług  pozostałych 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

8753 8753 8753 0 8753 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe  odsetki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za
osoby  pobierajace  niektóre  świadczenia  z
pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz za osoby  uczestniczące  w
zajęciach  w centrum  integracji  społecznej.

86200 86200 86200 0 86200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot  dotacji  oraz płatności,  w tym
wykorzystanych  niezgodnie  z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184  ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w nadmiernej  wysokości

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 85200 85200 85200 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki  i  pomoc  w naturze  oraz składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe

322000 322000 10000 0 10000 0 312000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 312000 312000 0 0 0 0 312000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki  mieszkaniowe 550000 550000 0 0 0 0 550000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 550000 550000 0 0 0 0 550000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki  stałe 667000 667000 15000 0 15000 0 652000 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot  dotacji  oraz płatności,  w tym
wykorzystanych  niezgodnie  z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184  ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w nadmiernej  wysokości

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 652000 652000 0 0 0 0 652000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 1605290 1599290 1594905 1366105 228800 0 4385 0 0 0 6000 6000 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 4385 4385 0 0 0 0 4385 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1050000 1050000 1050000 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 81820 81820 81820 81820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 194611 194611 194611 194611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 27674 27674 27674 27674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 23



4280 Zakup  usług  zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci
telefonicznej.

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia  garażowe

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne  opłaty  i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek
budżetowych

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

85228
Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi
opiekuńcze

665000 665000 140000 134750 5250 0 525000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 525000 525000 0 0 0 0 525000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4976 4976 4976 4976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 12061 12061 12061 12061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 1715 1715 1715 1715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 45998 45998 45998 45998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85231 Pomoc  dla  cudzoziemców 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała  działalność 753900 753900 120900 0 120900 0 633000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia  społeczne 633000 633000 0 0 0 0 633000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup  usług  dostępu  do sieci  Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki  społecznej 260000 260000 0 0 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała  działalność 260000 260000 0 0 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia  społeczne 25112 25112 0 0 0 0 0 25112 0 0 0 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 24



4017 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 77690,96 77690,96 0 0 0 0 0 77690,96 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 4113,04 4113,04 0 0 0 0 0 4113,04 0 0 0 0 0 0

4047 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 5557,04 5557,04 0 0 0 0 0 5557,04 0 0 0 0 0 0

4049 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 294,2 294,2 0 0 0 0 0 294,2 0 0 0 0 0 0

4117 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 13199,49 13199,49 0 0 0 0 0 13199,49 0 0 0 0 0 0

4119 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 698,8 698,8 0 0 0 0 0 698,8 0 0 0 0 0 0

4127 Składki  na Fundusz  Pracy 1910,39 1910,39 0 0 0 0 0 1910,39 0 0 0 0 0 0

4129 Składki  na Fundusz  Pracy 101,14 101,14 0 0 0 0 0 101,14 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia  bezosobowe 55045,81 55045,81 0 0 0 0 0 55045,81 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 2914,19 2914,19 0 0 0 0 0 2914,19 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7138,85 7138,85 0 0 0 0 0 7138,85 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2632,94 2632,94 0 0 0 0 0 2632,94 0 0 0 0 0 0

4267 Zakup  energii 1538,55 1538,55 0 0 0 0 0 1538,55 0 0 0 0 0 0

4269 Zakup  energii 81,45 81,45 0 0 0 0 0 81,45 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup  usług  pozostałych 26623,8 26623,8 0 0 0 0 0 26623,8 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup  usług  pozostałych 1409,49 1409,49 0 0 0 0 0 1409,49 0 0 0 0 0 0

4367
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

569,83 569,83 0 0 0 0 0 569,83 0 0 0 0 0 0

4369
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych
świadczonych  w ruchomej  publicznej  sieci
telefonicznej

30,17 30,17 0 0 0 0 0 30,17 0 0 0 0 0 0

4437 Różne  opłaty  i składki 85,47 85,47 0 0 0 0 0 85,47 0 0 0 0 0 0

4439 Różne  opłaty  i składki 4,53 4,53 0 0 0 0 0 4,53 0 0 0 0 0 0

4447
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

2077,86 2077,86 0 0 0 0 0 2077,86 0 0 0 0 0 0

4449
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

110 110 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

4707
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

29498,33 29498,33 0 0 0 0 0 29498,33 0 0 0 0 0 0

4709
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

1561,67 1561,67 0 0 0 0 0 1561,67 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 606518 606518 596378 558229 38149 0 10140 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice  szkolne 606518 606518 596378 558229 38149 0 10140 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 10140 10140 0 0 0 0 10140 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 438990 438990 438990 438990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 30120 30120 30120 30120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 77566 77566 77566 77566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki  na Fundusz  Pracy 11553 11553 11553 11553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

31849 31849 31849 0 31849 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 11951597 7188276 7175276 5000 7170276 13000 0 0 0 0 4763321 4763321 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 25



90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka  odpadami 3005000 3005000 3005000 0 3005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 3000000 3000000 3000000 0 3000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie  miast  i  wsi 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i gminach 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska  dla  zwierząt 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg 2327409 2000000 2000000 0 2000000 0 0 0 0 0 327409 327409 0 0

4260 Zakup  energii 1680000 1680000 1680000 0 1680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 327409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327409 327409 0 0

90095 Pozostała  działalność 5549188 1113276 1100276 5000 1095276 13000 0 0 0 0 4435912 4435912 0 0

2820
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom

13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup  energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup  usług  remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 905276 905276 905276 0 905276 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4340
Zakup  usług  remontowo-konserwatorskich
dotyczących  obiektów  zabytkowych  będących  w
użytkowaniu  jednostek  budżetowych

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 4435912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4435912 4435912 0 0

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 3027000 2847000 595000 25000 570000 2227000 25000 0 0 0 180000 180000 180000 0

92109 Domy  i ośrodki  kultury,  świetlice  i kluby 1140000 960000 0 0 0 960000 0 0 0 0 180000 180000 180000 0

2480
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla
samorządowej  instytucji  kultury

960000 960000 0 0 0 960000 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 160000 0

92116 Biblioteki 1120000 1120000 0 0 0 1120000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla
samorządowej  instytucji  kultury

1120000 1120000 0 0 0 1120000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona  zabytków i opieka  nad  zabytkami 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 26
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  prac  remontowych  i
konserwatorskich  obiektów  zabytkowych
przekazane  jednostkom  niezaliczanym  do sektora
finansów  publicznych

32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała  działalność 735000 735000 595000 25000 570000 115000 25000 0 0 0 0 0 0 0

2820
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom

115000 115000 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0

3040
Nagrody  o charakterze  szczególnym  niezaliczone
do wynagrodzeń

25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 510000 510000 510000 0 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura  fizyczna 2546788 2530788 297727 10000 287727 2209061 24000 0 0 0 16000 16000 0 0

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 1700061 1684061 0 0 0 1684061 0 0 0 0 16000 16000 0 0

2650
Dotacja  przedmiotowa  z budżetu  dla
samorządowego  zakładu  budżetowego

1684061 1684061 0 0 0 1684061 0 0 0 0 0 0 0 0

6210

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  i
zakupów  inwestycyjnych  samorządowych
zakładów  budżetowych

16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

92695 Pozostała  działalność 846727 846727 297727 10000 287727 525000 24000 0 0 0 0 0 0 0

2820
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom

525000 525000 0 0 0 525000 0 0 0 0 0 0 0 0

3040
Nagrody  o charakterze  szczególnym  niezaliczone
do wynagrodzeń

24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup  usług  pozostałych 232727 232727 232727 0 232727 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki  razem: 107099946 84992904 61179914 36973164 24206750 8176061 12624595 438890 1173444 1400000 22107042 22107042 2769043 0

Przewodniczący Rady:

Józef Biernacki

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 27
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                    Załącznik nr 3
                                                    do Uchwały Nr XXXI/287/12
                                                    Rady Miejskiej w Wyszkowie
                                                    z dnia 28 grudnia 2012

          Plan  wydatków  majątkowych  na 2013  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 589 043,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 589 043,00

6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 043,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w  Rybienku  Nowym 1 589 043,00

6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w  Rybienku  Nowym 1 000 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 840,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 9 840,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 840,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przy
budowie społeczeństwa informacyjnego 9 840,00

600 Transport i łączność 9 397 838,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

Modernizacja ulicy I AWP - Powiat Wyszkowski 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 397 838,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 8 377 838,00

Budowa ciągu pieszo - jezdnego w Rybienku Starym 120 000,00

Budowa dróg w dzielnicy Przemysłowej (ZRID) 2 000 000,00

Budowa drogi Tumanek - Fidest 1 465 000,00

Budowa drogi w Drogoszewie - ul. Chabrowa i ul. Szczęśliwa 500 000,00

Budowa ul. Powstańców ( Rybienko Leśne) 620 000,00

Budowa ul. Stefana Okrzei 1 500 000,00

Budowa ulicy Pogodnej 220 000,00

Budowa ulicy Polnej - et. III 200 000,00

Budowa ulicy Stolarskiej 1 200 000,00

Modernizacja ulicy Wąskiej 150 000,00

Projekty dróg i ulic na terenie Gminy Wyszków 177 838,00

Przebudowa ulicy Miłej w Wyszkowie 225 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa drogi do miejscowości Ostrowy - Gmina Somianka 10 000,00

Budowa ul. Dębowej w Leszczydole Nowinach - Gmina Brańszczyk 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Zakup gruntów 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup samochodu służbowego 60 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Strona 28
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
mazowieckiego 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 075 000,00
80101 Szkoły  podstawowe 800 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Leszczydole Starym 200 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lucynowie 200 000,00

Budowa szkolnych  placów zabaw 400 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa przedszkola przy ul. Meliorantów 15 000,00

80195 Pozostała działalność 1 260 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności  publicznej
G.W.poprzez komplekswą termomodernizację placówek oświatowych 1 260 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup centrali telefonicznej 6 000,00

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 4 763 321,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 409,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 327 409,00

Budowa linii zasilających  i oświetlenia ulicznego 327 409,00

90095 Pozostała działalność 4 435 912,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 4 435 912,00

Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 1 100 459,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy I AWP w Wyszkowie 1 000 000,00

Budowa monitoringu na wiejskim placu zabaw 13 120,00

Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na świetlicę 17 333,00

Budowa wiaty przystankowej 5 000,00

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - teren scalenia (przy  ul. Gen.
Wł.Sikorskiego) 2 000 000,00

Modernizacja targowiska miejskiego 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 180 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00

6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 20 000,00

6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 160 000,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 16 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  samorządowych zakładów
budżetowych

16 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych 16 000,00

Razem 22 107 042,00

                                         Przewodniczący Rady

                                         Józef Biernacki

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 29
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej   i innych zadań zleconych
jednostce  samorządu terytorialnego  odrębnymi ustawami na 2013 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 290 205,00
75011 Urzędy wojewódzkie 290 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

290 205,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej,  kontroli
i ochrony prawa  oraz sądownictwa 6 504,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 6 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 504,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 10 055 080,00
85203 Ośrodki wsparcia 427 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

427 680,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 457 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 457 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 140 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

140 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

Razem: 10 352 789,00

                                                 Przewodniczący Rady

                                                 Józef Biernacki

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 30
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego  odrębnymi ustawami na 2013 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 290 205,00
75011 Urzędy wojewódzkie 290 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej,
kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa 6 504,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 6 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 10 055 080,00
85203 Ośrodki wsparcia 427 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 824,00

4220 Zakup środków żywności 5 880,00

4260 Zakup energii 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 322,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze  za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 31Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 798,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 457 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 910 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące  w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

28 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 715,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 998,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

Razem: 10 352 789,00

Przewodniczący Rady:

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 32Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



                                                                                          Załącznik Nr 6
                                                                                          do Uchwały Nr XXXI/287/12
                                                                                          Rady Miejskiej w Wyszkowie
                                                                                          z dnia 28 grudnia 2012 r.

    Przychody i rozchody budżetu na 2013 r.

Lp Treść
klasyfikacja

paragraf
Kwota  

I Przychody ogółem: 14 395 274
1 Kredyty 952 7 868 078
2 Pożyczki 952
3 Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903

4 Spłaty pożyczek udzielonych 951
5 Prywatyzacja majątku jst 944
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957
7 Papiery wartościowe 931
8 Inne źróła ( wolne środki) 950 6 527 196
II Rozchody 2 744 560
1 Spłaty kredytów 992 2 744 560
2 Spłaty pożyczek 992
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

963

4 Udzielone pożyczki 991
5 Lokaty 994
6 Wykup papierów wartościowych 982
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 33



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Plan  wydatków  na przedsięwzięcia  realizowane  w ramach  Funduszu
Sołeckiego  w roku  2013

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota

600 60016 4270 Rybno Remonty dróg 18 441
4270 Rybienko Nowe Remonty dróg 21 721
4270 Leszczydół Pustki Remonty dróg 5 755
4270 Leszczydół Nowiny Remonty dróg 21 721
4270 Tulewo Górne Remonty dróg 12 055
4270 Gulczewo Remonty dróg 9 000

88 693
600 60016 6060 Leszczydół Pustki Projekt drogi ( ul.Zalesie) 6 300

Rybienko Stare Projekt drogi 11 338
Skuszew Projekt drogi ( ul.Turystyczna) 15 200

32 838
754 75412 3030 Gulczewo Działania OSP 6 574

6 574

900 90015 6050 Natalin Oświetlenie uliczne 11 230
6050 Ślubów Oświetlenie uliczne 7 863
6050 Świniotop Oświetlenie uliczne 6 516
6050 Fidest Oświetlenie uliczne 6 277
6050 Lucynów Oświetlenie uliczne 21 721
6050 Deskurów Oświetlenie uliczne 5 122
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 12 924
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 5 756

77 409

900 90095 4300 Sitno
Zagospodarowanie terenu przy
sadzawce  8 276

8 276

900 90095 6050 Olszanka
Budowa monistoringu na wiejskim placu
zabaw 13 120

6050
Leszczydół
Podwielątki

Budowa ogrodzenia działki
przeznaczonej na świetlicę 17 333

30 453
900 90095 6050 Drogoszewo Budowa chodnika 19 484

6050 Kamieńczyk Budowa chodnika (ul. Mazowiecka) 17 855
6050 Łosinno Budowa chodnika (ul. Centralna) 16 313
6050 Lucynów Duży Budowa chodnika (ul. A.Mickiewicza) 14 000
6050 Leszczydół Stary Budowa chodnika 16 704
6050 Gulczewo Budowa chodnika

84 356
6050 Deskurów Budowa wiaty przystankowej 5 000

5 000
926 92695 4300 Lucynów Duży Organizacja zawodów sportowych 727

4300 Skuszew
Organizacja zawodów sportowych "Dni
Skuszewa" 6 000

6 727
Razem : 340 326

Przewodniczący  Rady

Józef Biernacki——————————————————————————————————————————————————————
Strona 34Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



                                                                                         Załącznik  Nr 8Załącznik nr 8
                                                                                          do Uchwały  Nr do Uchwały  Nr XXXI/287/12
                                                                                          Rady Miejskiej  w WyszkowieRady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 grudnia 2012

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie
należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowejcelowej

2 3 4 5
Jednostki  sektora

finansów
publicznych

Nazwa  jednostki

921 92109 Dom Kultury "HUTNIK" 960 000

921 92116 Miejsko  Gminna Biblioteka Publiczna 1 120 000

926 92604 Wyszkowski  Ośrodek  Sportu i Rekreacji 1 684 061 16 000

600 60014 Powiat Wyszkowski  -  modernizacja  ulicy
I AWP 1 000 000

600 60016
Gmina Somianka -Budowa drogi do
miejscowości  Ostrowy 10 000

600 60016
Gmina Brańszczyk  -Budowa ul. Dębowej
w Leszczydole  Nowinach 10 000

150 15011
Rozwój  elektronicznej administracji  w
samorządach  województwa
mazowieckiego  

9 840

750 75095

Przyspieszenie  wzrostu  konkurencyjności
województwa  mazowieckiego  przy
budowie społeczeństwa  informacyjnego

10 000

Ogółem 2 080 000 1 684 061 1 055 840
Jednostki  nie
należące do

sektora  finansów
publicznych

Nazwa  zadania

801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,0

801 80101

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną  -
przedszkola niepubliczne

900 000,0

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000

Ogółem  801 3 500 000 0

851 85154

Prowadzenie  zajęć socjoterapeutycznych
i programów  profilakrycznych  oraz
dożywaianie  dzieci w świetlicach
środowiskowych

40 000

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 35



851 85154

Prowadzenie  środowiskowego  programu
profilaktycznego  ( metodą streetworking)
kierowanego do dzieci i młodzieży
podejmującej ryzykowne  zachowania

57 000

851 85154

Prowadzenie  profilaktycznej  działalności
informacyjno  - edukacyjnej  w zakresie
rozwiązywania  problemów alkoholowych
dla dzieci,  młodzieży  i dorosłych,  w tym
prowadzenie pozalekcyjnych  zajęć
sportowych  i profilaktycznych
przedsięwzięć  promujących  zdrowy  tryb
życia

100000

851 85154
Organizacja  wypoczynku  letniego i
zimowego  dla dzieci i młodzieży  z rodzin,
w których  wystapiły  problemy  alkoholowe

30000

Ogółem 851 227 000

900 90095 Opieka na bezdomnymi  zwierzętami 13 000

Ogółem 900 0 13 000

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych  i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym  do sektora
finansów publicznych

32 000

921 92195
Wsparcie  działalności  związanej  z
prowadzeniem  orkiestr   i zespołów
spiewaczych

115 000

Ogółem 921 0 147 000

926 92695

Wspieranie i upowszechnianie  kultury
fizycznej  i sportu poprzez  prowadzenie
sekcji  sportowych  i zajęc sportowo
rekreacyjnych   w tym wspieranie
szkolenia  sportowego w następujących
dyscyplinach  sportowych:  piłka nożna ,
piłka siatkowa,  sporty  walki , pływanie ,
lekkoatletyka

525000

Ogółem 926 0 525000

Ogółem 3 500 000 0 912 000

ogółem dotacje 5 580 000 1 684 061 1 967 840

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 36
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  9
do Uchwały  Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Plan przychodów  i kosztów  zakładów  budżetowych  na 2013  r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan
środków na
początek
roku

Przychody Koszty

Stan środków
na koniec rokuogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje z
budżetu

dotacja przedmiotowa
Dotacja  celowa

na zadania
bieżące

finansowane  z
udziałem

środków  z UE

Dotacja celowa na
inwestycje

kwota zakres Kwota Cel dotacji

I Zakłady  budżetowe 129 201 3 754 014 1 684 061 1 684 061 0 16 000 3 750 818 132 397
z tego:

11
Wyszkowski  Ośrodek
Sportu i Rekreacji

129 201 3 754 014 1 684 061 1 684 061

stadion: 43.500
m2 x 9,97 zł =

433.695

16 000
Zakup sprzętu
czyszczącego

3 750 818 132 397

hala sportowa:
3.977,83 m2 x

119,45 zł =
475.152

pływalnia:3.580,5
m2 x 216,51zł =

775.214

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Strona 37
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany



Załącznik nr 10
do Uchwały  Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012 

Plan dochodów  gromadzonych  na wydzielonych  rachunkach  jednostek  budżetowych  i wydatków  nimi
finansowanych  w 2013  r.

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdz.
Stan środków
na początek

roku
Dochody

Wydatki razem, w tym

bieżące majątkowe

1 Żłobko - Przedszkole nr 1 801 80 104 142 000 142 000 142 000
2 Przedszkole Nr 3 801 80 104 145 000 145 000 145 000
3 Przedszkole Integracyjne Nr 4 801 80 104 169 200 169 200 169 200
4 Przedszkole Nr 7 801 80 104 198 880 198 880 198 880
5 Przedszkole Nr 9 801 80 104 287 293 287 293 287 293

Ogółem 0 942 373 942 373 942 373

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany Strona 38



Załącznik  nr 11
do Uchwały  Nr XXXI/287/12
Rady Miejskiej  w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2012

Gminny Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny
Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki
z tytułu

zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Dział Rozdz. par. Plan
Gminny Program Profilaktyki  i

Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Dział Rozdz. par. Plan

756 75618 480 750 000 0 851 85154 715 000
2820 227 000
4010 75 240
4040 6 523
4110 21 694
4120 3 503
4170 173 140
4210 14 200
4220 8 600
4280 120
4300 147 800
4350 600
4370 1 080
4400 28 200
4410 1 800
4430 50
4440 2 800
4700 2 650

Gminny Program
Przeciwdziałania Narkomanii

Dział Rozdz. par. Plan

85153 35 000
4170 13 000
4210 2 000
4300 20 000

Ogółem 750 000 750 000

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 39Id: 9E8F64AB-664D-444D-871A-4397CA0C44B8. Podpisany




